



KALİTE METALURJİ ve LABORATUVARLAR MÜDÜRLÜĞÜ
LABORATUVARLAR BAŞMÜHENDİSLİĞİ
QUALITY METALLURGICAL and LABORATORIES MANAGEMENT
LABORATORIES CHIEF ENGINEERING

2018/001350

21.02.2018

ANALİZ/TEST RAPORU
TEST REPORT

Müşteri Adı ve Adresi Customer Name and Address	SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ		
Analiz/Test Tarihi Date of Test	09.02.2018	Raporun Sayfa Sayısı Page number of the report	1
Numune Tanımı ve Miktarı Identity and Quantity of test item	KENAROĞLU TİC.TARAFINDAN GÖN. 1 İRİ OLAN NUM.		
Numune No Specimen number	KRD180018322_2 Lab.no	Numune Geliş Tarihi Specimen Date of Arrival	09.02.2018
Analiz/Test Talep No Test Order Number	TARİH:09.02.2018 SÜREÇ NO: 150348681		
Ortam Şartları Ambient Conditions			
Analiz/Test Verileri Test Date			
Açıklamalar Remarks			

ANALİZLER /TESTLER Tests	ANALİZ/TEST METODU Test Method	BİRİM Unit	ÖLÇÜM DEĞERİ Measurement Values	REFERANS SINIR DEĞERLERİ Reference Values		ANALİZ/TEST CİHAZI Test Device
				EN AZ Min.	EN ÇOK Max.	
Fe	XRF Spektrometrik Analiz	%	64,91			XRF
SiO ₂		%	4,30			
CaO		%	0,21			
Al ₂ O ₃		%	1,03			
MgO		%	0,81			
Mn		%	0,09			
S		%	0,005			
K ₂ O		%	0,07			
Na ₂ O		%	0,11			
P		%	0,006			
Zn		%	0,016			
Cu		%	0,0025			
As		%	0,12			
Pb		%	0,0001			
TiO ₂		%	0,39			

Melis GÜNERİ TOP
Kimyager
Chemist

Gülüm ÖZDUMAN
Laboratuvarlar Başmühendisi (H)
Laboratories Chief Engineer

1. Sonuçlar testi yapılan numuneye ait olup, test sonuçlarına 15 gün içinde itiraz edilebilir. / The results presented in this Testing Report represents the analysed sample. The objections to the test results can be done in 15 days.
2. Rapordaki test sonuçları ürün için bir kalite sertifikası niteliği taşımamaktadır. / The results presented in this Testing Report could not be evaluated as a quality certificate of the product.
3. Bu rapor, laboratuvarın izni olmadan kısmen ya da tamamen kopyalanıp çoğaltılamaz. / This Testing Report can not partially or completely be copied or reproduced without the written permission of the laboratory.

